1

2019年５月14日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（コード番号： ８９３４  東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  山 田 康 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

取締役、監査役候補者の選任及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、取締役、監査役の各候補者選任及び執行役員人事につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役、監査役の選任につきましては、2019年６月21日開催予定の第20回定時株主総

会に付議される予定です。

記

１．取締役候補者   就任予定日 ： 2019年６月21日

氏  名 現 役 職 名 新任・重任

大久保 和孝 ― 新 任

大久保 和孝 氏は、社外取締役候補者であります。

候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

２．監査役候補者   就任予定日 ： 2019年６月21日

氏  名 現 役 職 名 新任・重任

品田 耕一

受託資産運用本部

プロパティマネジメント事業第一部

品質管理室長

新 任

田中 英隆 ― 新 任

田中 英隆 氏は、社外監査役候補者であります。

各候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

３．新任執行役員人事（2019年６月21日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職

小 田 修 平

執行役員

アセットマネジメント本部

リプランニング事業部長

アセットマネジメント本部

リプランニング事業部長

若 尾 健 二

執行役員

アセットマネジメント本部

建設部長

アセットマネジメント本部

建設部長

2

【ご参考】

2019年６月21日開催予定の第20回定時株主総会以降の役員体制（予定）

＜取締役及び監査役＞

代表取締役社長 堀 口 智 顕

代表取締役副社長 齋 藤 清 一

専務取締役 中 村   泉

常務取締役 山 田 康 志

社外取締役 高 原 利 雄

社外取締役 久 保 幸 年

社外取締役 大久保 和 孝 （新任）

常勤監査役 品 田 耕 一 （新任）

社外監査役 守 屋 宏 一

社外監査役 田 中 英 隆 （新任）

＜執行役員＞

副社長執行役員 齋 藤 清 一       アセットマネジメント本部長

専務執行役員 中 村   泉       受託資産運用本部長

常務執行役員 山 田 康 志       管理本部長

執行役員 本 田 賢 二       受託資産運用本部 副本部長

執行役員 二 宮 光 広       管理本部 副本部長

執行役員 小 田 修 平 （新任）  アセットマネジメント本部

リプランニング事業部長

執行役員 若 尾 健 二 （新任）  アセットマネジメント本部

建設部長

以 上